
8

7

1

4

7

3

2

8

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月14日（金）7回園田6日

 9R Ｃ１一 サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1230M 稍重

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：50,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 エイシンシエル
父:スウェプトオーヴァーボード  母:エイシンシャロン

牝  6 田中学
54.0

1:18.4
(－)

4-4-4-4 38.8 － 3 459
(-4)

渡瀬寛彰（西脇）
谷謙介
多田　善弘

2 8 メイショウルーシー
父:パイロ  母:メイショウキスゲ

牝  5 下原理
54.0

1:19.0
(3 1/2)

3-3-3-3 39.8 － 4 424
(+2)

高馬元紘（西脇）
（同）ＪＰＮ技研
中脇　一幸

3 1 ニシノオウカン
父:リーチザクラウン  母:ウエルシュクイーン

牡  5 大柿一真
56.0

1:19.2
(1)

5-5-5-5 38.6 － 10 451
(-1)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
中本牧場

4 4 クールフォール
父:エスポワールシチー  母:クールグラン

牝  4 永井孝典
☆54.0

1:19.3
(1/2)

1-1-1-1 40.4 － 1 493
(+4)

田村彰啓（西脇）
田畑利彦
Ｓｈａｌｌ　Ｆａｒｍ

5 7 ルクレツィア
父:ドリームジャーニー  母:サンセットムーン

牝  6 大山真吾
54.0

1:19.3
(アタマ)

9-9-8-8 37.2 － 7 425
(-2)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
中前牧場

6 3 ツインフルムーン
父:アドマイヤムーン  母:ケイアイバラード

牝  6 小谷周平
54.0

1:19.4
(1/2)

6-6-6-6 38.0 － 9 464
(-2)

土屋洋之（園田）
小谷昌吾
川越ファーム

7 2 アリエスジューゴー
父:アポロキングダム  母:ラックマイサイド

牡  7 寺地誠一
56.0

1:19.8
(2 1/2)

8-7-7-7 38.2 － 5 498
(+1)

三宅直之（園田）
武井啓透
小林　孝幸

8 10 ブラディーリッパー
父:マツリダゴッホ  母:シバノコトエ

牝  5 鴨宮祥行
54.0

1:20.1
(2)

10-10-9-9 37.7 － 8 489
(+6)

田村彰啓（西脇）
藤井猛
小島牧場

9 6 ニコール
父:キングカメハメハ  母:オールザウェイベイビー

牝  4 吉村智洋
54.0

1:20.1
(クビ)

2-2-2-2 41.1 － 2 532
(+7)

長南和宏（西脇）
寺田寿男
ノーザンファーム

10 5 メイクアラッシュ
父:サムライハート  母:プルミエールマルク

牝  4 川原正一
54.0

1:22.4
(タイサ)

7-8-10-10 40.2 － 6 433
(-4)

土屋洋之（園田）
小谷昌吾
フジワラフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,6,8,9,1,3,5,2,7,10

4,6,8,9,1,3,2,5,7,10

4,6,8,9,1,3,2,7,10,5

4,6,8,9,1,3,2,7,10,5

払戻金
単 勝 9 540円

複 勝 9 210円

8 230円

1 2,250円

ワイド 8-9 640円

1-9 3,900円

1-8 7,170円

枠 連 7-8 830円

馬 連 8-9 1,750円

馬 単 9-8 3,270円

3連複 1-8-9 20,720円

3連単 9-8-1 87,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


