	9R	(	C1一 サラ系4歳上							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ(直)1230M 稍重
Г	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:50,000 円 / 5 着:40,000 円											
涫	1 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	エイシンシエル 父:スウェプトオーヴァーボード 母:エイシンシャロン	牝 6	田中学 54.0	1:18.4 (—)	4-4-4	38.8	_	3	459 (-4)	渡瀬寛彰(西脇) 谷謙介 多田 善弘
2	7	8	メイショウルーシー 父:パイロ 母:メイショウキスゲ	牝 5	下原理 54.0	1:19.0 (3 1/2)	3-3-3-3	39.8	_	4	424 (+2)	高馬元紘(西脇) (同)JPN技研 中脇 一幸
3	3 1	1	ニシノオウカン 父:リーチザクラウン 母:ウェルシュクイーン	牡 5	大柿一真 56.0	1:19.2	5-5-5-5	38.6	ı	10	451 (-1)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 中本牧場
4	4	4	クールフォール 父:エスポワールシチー 母:クールグラン	牝 4	永井孝典 ☆54.0	1:19.3 (1/2)	1-1-1-1	40.4	-	1	493 (+4)	田村彰啓(西脇) 田畑利彦 Shall Farm
5	7	7	ルクレツィア 父:ドリームジャーニー 母:サンセットムーン	牝 6	大山真吾 54.0	1:19.3 (アタマ)	9-9-8-8	37.2	_	7	425 (-2)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン 中前牧場
6	3	3	ツインフルムーン 父:アドマイヤムーン 母:ケイアイバラード	牝 6	小谷周平 54.0	1:19.4 (1/2)	6-6-6-6	38.0	-	9	464 (-2)	土屋洋之(園田) 小谷昌吾 川越ファーム
7	2	2	アリエスジューゴー 父:アポロキングダム 母:ラックマイサイド	牡 7	寺地誠一 56.0	1:19.8 (2 1/2)	8-7-7-7	38.2	_	5	498 (+1)	三宅直之(園田) 武井啓透 小林 孝幸
8	8	10	ブラディーリッパー 父:マツリダゴッホ 母:シバノコトエ	牝 5	鴨宮祥行 54.0	1:20.1 (2)	10-10-9-9	37.7	-	8	489 (+6)	田村彰啓(西脇) 藤井猛 小島牧場
[6	6	6	ニコール 父:キングカメハメハ 母:オールザウェイベイビー	北 4	吉村智洋 54.0	1:20.1 (クビ)	2-2-2	41.1	_	2	532 (+7)	長南和宏(西脇) 寺田寿男 ノーザンファーム
1	0 5	5	メイクアラッシュ 父:サムライハート 母:プルミエールマルク	牝 4	川原正一 54.0	1:22.4 (タイサ)	7-8-10-10	40.2	-	6	433 (-4)	土屋洋之(園田) 小谷昌吾 フジワラフアーム

## ● コーナー通過順位

	1コーナー	4,6,8,9,1,3,5,2,7,10
	2コーナー	4,6,8,9,1,3,2,5,7,10
	3コーナー	4,6,8,9,1,3,2,7,10,5
	4コーナー	4,6,8,9,1,3,2,7,10,5

## ● 払戻金

単 勝	9	540円
複 勝	9	210円
	8	230円
	1	2,250円

ワイド	8-9	640円
	1-9	3,900円
	1-8	7,170円

枠 連	7-8	830円
馬連	8-9	1,750円
馬単	9-8	3,270円

3連複	1-8-9	20,720円
3連単	9-8-1	87,280円